Companhia de Serviços de Cabo Frio

Estrada Nelore, 200

Monte Alegre – Cabo Frio – RJ –28921-111 Telefone: (22) 2648-8907

                                                                                     Errata 01

PORTARIA 1914/2021

Onde se lê:

Art. 1º - Constituir a Comissão de Fiscalização dos contratos de prestação de serviços de locação de

automóveis que será composta pelos servidores Paula de Moraes Garcia Assad, matrícula nº 20182886 e

Thayane Marins Gomes Alves, matrícula n° 20182890.

Leia-se:

Art. 1º - Constituir a Comissão de Fiscalização dos contratos prestação de serviços de fornecimento

de sistema de processos judiciais físicos e eletrônicos que será composta pelos servidores Paula de Moraes

Garcia Assad, matrícula nº 20182886 e Thayane Marins Gomes Alves, matrícula n° 20182890.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data produzindo efeitos desde o dia 08 de outubro de

2021.

Cabo Frio, 16 de dezembro de 2021

Heitor Pinto da Fonseca Junior
Presidente da Autarquia Municipal – COMSERCAF